
1

7

6

3

2

5

4

8

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年5月21日（水）5回名古屋2日

10R 紅バラ特別　Ａ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ブレーヴスキー
父:ストラヴィンスキー  母:コートリーブレーヴ

牝  6 岡部誠
54.0

1:28.2
(－)

1-1-1-1 38.2 － 5 445
(-3)

今津博之（名古屋）
神野生男
大島牧場

2 7 パリーナチャン
父:メイショウオウドウ  母:アングウィッシュ

牝  5 戸部尚実
54.0

1:28.5
(1 1/2)

6-6-5-2 38.0 － 1 475
(+8)

川西毅（名古屋）
笠松悦郎
松栄牧場

3 6 ケンブリッジシーザ
父:グランデラ  母:アルカディア

牡  7 丸野勝虎
56.0

1:28.6
(クビ)

3-3-3-3 38.3 － 6 510
(-6)

角田輝也（名古屋）
中西宏彰
川上牧場

4 3 トキノサコン
父:サクラプレジデント  母:スプリングバーベナ

牡  6 山田祥雄
56.0

1:29.0
(2)

5-4-4-5 38.5 － 2 490
(0)

川西毅（名古屋）
組）ＲＨ
川上　悦夫

5 2 ビューティサン
父:フジキセキ  母:セレブレイトコール

牝  5 安部幸夫
54.0

1:29.3
(1 1/2)

2-2-2-4 39.2 － 4 465
(+4)

倉地学（名古屋）
長谷川光司
鳥井牧場

6 5 ラヴァリーオステル
父:アッミラーレ  母:ホマレノクイン

牡  6 大畑雅章
56.0

1:29.5
(1)

9-8-6-6 38.6 － 3 516
(0)

圓田修（名古屋）
増田兼良
鈴木　武蔵

7 4 レッドフェアリー
父:サウスヴィグラス  母:マイネマニフィーク

牡  5 柿原翔
56.0

1:29.7
(1)

7-7-7-7 38.8 － 7 478
(0)

藤ケ崎一男（名古屋）
安藤義浩
絵笛牧場

8 9 ウォーターカリブ
父:ファルブラヴ  母:ゴールドプライシズライジング

牝  5 横井将人
54.0

1:30.7
(5)

4-5-8-8 39.8 － 8 507
(+1)

塚田隆男（名古屋）
山岡良一
飛野牧場

9 8 ウィングヴェール
父:トウカイテイオー  母:ケイアイオーキッド

牝  7 木之前葵
△52.0

1:32.1
(7)

10-10-10-9 39.6 － 10 429
(+4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
鹿戸　正幸

10 10 アドマイヤアゲイン
父:ワイルドラッシュ  母:キッスパシオン

牡  8 丸山真一
56.0

1:32.8
(3)

8-9-9-10 40.9 － 9 484
(-1)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,6,9,3,7,4,10,5,8

1,2,6,3,9,7,4,5,10,8

1,2,6,3,7,5,4,9,10,8

1,7,6,2,3,5,4,9,8,10

払戻金
単 勝 1 1,170円

複 勝 1 320円

7 130円

6 440円

ワイド 1-7 390円

1-6 2,450円

6-7 750円

枠 連 1-7 1,010円

馬 連 1-7 860円

馬 単 1-7 3,570円

3連複 1-6-7 6,000円

3連単 1-7-6 47,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


