10R 紅バラ特別 A 3 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 – ダ (直) 1400M 不良			
【本	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:0 円										
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1 1	ブレーヴスキー 父:ストラヴィンスキー 母:コートリーブレーヴ	牝 6	岡部誠 54.0	1:28.2 (-)	1-1-1-1	38.2	_	5	445 (-3)	今津博之(名古屋) 神野生男 大島牧場
2	7 7	パリーナチャン 父:メイショウオウドウ 母:アングウィッシュ	牝 5	戸部尚実 54.0	1:28.5 (1 1/2)	6-6-5-2	38.0	-	1	475 (+8)	川西毅(名古屋) 笠松悦郎 松栄牧場
3	6 6	ケンブリッジシーザ 父:グランデラ 母:アルカディア	牡 7	丸野勝虎 56.0	1:28.6 (クビ)	3-3-3-3	38.3	-	6	510 (-6)	角田輝也(名古屋) 中西宏彰 川上牧場
4	3 3	トキノサコン 父:サクラブレジデント 母:スプリングバーベナ	牡 6	山田祥雄 56.0	1:29.0	5-4-4-5	38.5	-	2	490 (0)	川西毅(名古屋) 組) R H 川上 悦夫
5	2 2	ビューティサン 父:フジキセキ 母:セレブレイトコール	牝 5	安部幸夫 54.0	1:29.3 (1 1/2)	2-2-2-4	39.2	-	4	465 (+4)	倉地学(名古屋) 長谷川光司 鳥井牧場
6	5 5	ラヴァリーオステル 父:アッミラーレ 母:ホマレノクイン	牡 6	大畑雅章 56.0	1:29.5	9-8-6-6	38.6	-	3	516 (0)	圓田修(名古屋) 増田兼良 鈴木 武蔵
7	4 4	レッドフェアリー 父:サウスヴィグラス 母:マイネマニフィーク	牡 5	柿原翔 56.0	1:29.7	7-7-7	38.8	-	7	478 (0)	藤ケ崎一男(名古屋) 安藤義浩 絵笛牧場
8	8 9	ウォーターカリブ 父:ファルブラヴ 母:ゴールドプライシズライジング	牝 5	横井将人 54.0	1:30.7 (5)	4-5-8-8	39.8	-	8	507 (+1)	塚田隆男(名古屋) 山岡良一 飛野牧場
9	7 8	ウィングヴェール 父: トウカイテイオー 母: ケイアイオーキッド	牝 7	木之前葵 △52.0	1:32.1 (7)	10-10-10-9	39.6	-	10	429 (+4)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 鹿戸 正幸
10	8 10	アドマイヤアゲイン 父:ワイルドラッシュ 母:キッスパシオン	牡 8	丸山真一 56.0	1:32.8	8-9-9-10	40.9	-	9	484 (-1)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,6,9,3,7,4,10,5,8	
2コーナー	1,2,6,3,9,7,4,5,10,8	
3コーナー	1,2,6,3,7,5,4,9,10,8	
4コーナー	1,7,6,2,3,5,4,9,8,10	

● 払戻金

単 勝	1	1,170円
複 勝	1	320円
	7	130円
	6	440円

ワイド	1-7	390円
	1-6	2,450円
	6-7	750円

枠 連	1-7	1,010円
馬連	1-7	860円
馬単	1-7	3,570円

3連複	1-6-7	6,000円
3連単	1-7-6	47,230円